
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

      Số:       /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xây dựng cấu trúc đề thi kỳ thi chọn học sinh giỏi 

cấp thành phố môn Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh  

năm học 2024-2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
          

 Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban nhân dân thành 

phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 2669/SGDĐT-GDTrH ngày 04/9/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc triển khai kỳ thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh năm học 

2024-2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xây dựng cấu trúc đề thi kỳ thi Toán và Khoa học tự 

nhiên bằng tiếng Anh năm học 2024-2025. 

(Lãnh đạo và các thành viên Hội đồng có danh sách kèm theo Quyết định này). 

Thời gian: 01 ngày, từ 08 giờ 00’ ngày 05/12/2024;  

Địa điểm: Tầng 3, Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

(Các thành viên mang theo máy tính xách tay, tài liệu để làm việc tại Hội đồng). 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức xây dựng cấu trúc đề thi kỳ thi Toán 

và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh năm học 2024-2025.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng ban cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo 

có liên quan, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Chủ tịch Hội đồng cùng các thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                    
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 
 

   GIÁM ĐỐC 

     

  

  

  

 

 Bùi Văn Kiệm 

 



 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÂY DỰNG CẤU TRÚC ĐỀ THI 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-SGDĐT ngày    tháng    năm 2024 của Giám đốc Sở GDĐT)  

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ 

1.  Phạm Quốc Hiệu Phó Giám đốc Sở GDĐT Chủ tịch HĐ 

2.  Phạm Thị Thu Hà Trưởng Phòng GDTrH Phó Chủ tịch HĐ 

3.  Đỗ Việt Hà  Trưởng Phòng KHTC Phó Chủ tịch HĐ 

4.  Nguyễn Thị Thu Hằng Phó Trưởng Phòng GDTrH Thư kí  

5.  Dương Thị Tươi Sở GDĐT Thư kí 

6.  Lương Quốc Thái Sở GDĐT 
Thư kí các môn Hóa 

học, Vật lý 

7.  Nguyễn Thị Linh Sở GDĐT Thư kí môn Sinh học 

8.  Trần Duy Mạnh Sở GDĐT Thư kí môn Toán 

9.  Đoàn Chí Trung THPT Ngô Quyền Ủy viên môn Hoá học 

10.  Lê Việt Hùng THPT Thái Phiên Ủy viên môn Hoá học 

11.  Đỗ Thái Mỹ THCS Trần Phú, Q. Lê Chân Ủy viên môn KHTN 

12.  Nguyễn Thị Thu Chang THCS Lương Khánh Thiện, Q. Kiến An Ủy viên môn KHTN 

13.  Nguyễn Thị Đại THCS Chu Văn An, Q. Ngô Quyền Ủy viên môn KHTN 

14.  Nguyễn Thị Thu THCS Hồng Bàng, Q. Hồng Bàng Ủy viên môn KHTN 

15.  Nguyễn Thị Phong Lan THCS Trần Phú, Q. Lê Chân Ủy viên môn KHTN 

16.  Nguyễn Thị Ánh Tuyết THCS Nguyễn Trãi, Q. Hồng Bàng Ủy viên môn KHTN 

17.  Nguyễn Minh Tứ THPT Đồ Sơn Ủy viên môn Vật lý 

18.  Nguyễn Văn Tú THPT Thái Phiên Ủy viên môn Vật lý 

19.  Vũ Thị Thịnh THPT Chuyên Trần Phú Ủy viên môn Sinh học 

20.  Nguyễn Thị Thu Trang THPT Quang Trung Ủy viên môn Sinh học 

21.  Nguyễn Trọng Nghĩa THPT Hải An Ủy viên môn Toán 

22.  Lê Thị Mai THPT An Lão Ủy viên môn Toán 

23.  Trương Thị Hải Vân THCS Trần Phú, Q. Lê Chân Ủy viên môn Toán 

24.  Vũ Công Minh THCS Hồng Bàng, Q. Hồng Bàng Ủy viên môn Toán 

(Danh sách gồm 24 người) 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-05T14:42:21+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-05T15:51:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-05T15:51:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-05T15:51:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-05T15:51:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




